

چک لیست ارزیابی پروپوزل های پیشنهادی تحقیقی و موضوعات پیشنهادی تحقیقی جهت ترفیع

	قابل تطبیق	بلی	اصلاح	نخیر	1 ایا پیشنهاد حاوی عنوان , خلاصه, مقدمه , ارایه مسله, اهمیت , اهداف , سوال , فرضیه(در صورت ضرورت) مروربه اثار , روش و مواد وماخذ میباشد؟
					2 ایا عنوان منعکس کننده محتوای تحقیق , قابل فهم, کوتاه, عاری از مخفات و حاوی کلمات کلیدی است؟
					3 ایا در خلاصه معرفی , اهمیت, اهداف , روش , تحقیق و استفاده متوقع ازان به صورت خلص بیان گردیده؟
					4 ایا در مقدمه معرفی , اولویت , بزرگی و ضرورت موضوع با ذکر شماره ماخذ در متن موجود است؟
					5 ایا در ارایه مسله تحقیق مشکل و خلا که تحقیق میخواهد راه حل به ان دریابد به صورت معیاری بیان گردیده؟
					6 ایا اهمیت و ضرورت انجام تحقیق به خوبی بیان شده است؟
					7 ایا اهداف واضح , مشخص , قابل اندازگیری ؛ قابل دسترسی , دارای چوکات زمانی و متناسب به مشکل ذکر شده است ؟
					8 ایا سوال تحقیق مشخص واضح و مطابق به هدف مطرح شده ؟
					9 اگر تحقیق از نوع تحلیلی باشد ایا فرضیه یا جواب فرضی تحقیق مشخص واضح و مطابق به هدف طرح گردیده ؟
					10 ایا در مروربه اثار معلومات جدید از نتایج تحقیقات مربوطه و تعریف اصطلاحات با ذکر شماره ماخذ در متن ارایه شده ؟
					11 ایا در مرور اثار محقق ثابت نموده که تحقیق مذکور تکراری نبوده بلکه یک کار جدید میباشد؟
					مواد روش کار
					12 ایا در مورد نوع دیزاین محل و زمان تحقیق معلومات ارایه گردیده؟
					13 ایا دیزاین انتخاب شده برای بدست آوردن اهداف مناسب است؟
					14 ایا نفوس مورد مطالعه تعداد نمونه و میتود نمونه گیری واضح گردیده؟
					15 ایا روش تحقیق به صورت واضح بیان شده است و علمی می باشد؟
					16 ایا مشخصات شمولیت و اخراج درست واضح شده؟
					17 ایا در مورد متغیرات ها معلومات داده شده است؟
					18 ایا از میتود های احصایوی ذکر به عمل آمد؟
					19 ایا در مورد مسایل اخلاقی معلومات داده شد است؟
					20 مراجع
					21 ایا تذکر در متن و فهرست مراجع معیاری میباشد؟
					22 ایا مراجع تحقیق جدید و معیاری مورد استفاده قرار گرفته اند؟
					23 ضمایم
					24 ایا ضمایم لازم چون نمونه سوالنامه رضایت نامه و غیره موجود است
					25 ایا جدول زمان بندی موسولیت محقق مشخص است
					26 ایا تایید و شهرت مکمل استاد رهنما , تایید دیپارتمنت مهر پوهنچی باامضا ثبت پروتوکول و شماره ان در هر صفحه موجود است